



1990

LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ

2021-2022 AKADEMİK YILI
KARŞILAMA YÖNERGELERİ,
COVID-19 SÜRECİNDE SEYAHAT
KURALLARI VE DÜZENLEMELERİ
Bilmeniz Gerekenler

www.eul.edu.tr

KARŞILAMA YÖNERGELERİ, SEYAHAT KURALLARI VE DÜZENLEMELERİ BİLMENİZ GEREKENLER

Sevgili LAÜ Öğrencileri,

2021/2022 Akademik Yılına başlarken Lefke Avrupa Üniversitesi, kampüsümüzde sizlere sağlıklı bir eğitim yaşamı sunmak ve güvenli bir kampüs ortamı oluşturmak için gerekli bütün önlemleri almıştır.

LAÜ'nün bu yılki Eğitim Modeli için Resmi Duyurusu yapılmıştır. Burada seyahatiniz için gerekli olan işlemler ve yapmanız gerekenler, aşama aşama sizlere sunulmuştur. Seyahatiniz sırasında sizlerin tüm ihtiyaçlarınızı karşılamanıza yardımcı olmak için gerekli çalışmalar tamamlanmıştır. KKTC Bakanlar Kurulu kararları uyarınca; giriş yönetmeliği, karantina süreci (varsa) ve 2021/2022 Akademik Yılı Öğrenci İkamet İzni düzenlemeleri gibi önemli bilgilendirmeleri ve gerekli internet adreslerini bulabilirsiniz.

KOVID-19 Pandemi sürecinden geçerken, kendinizi olduğu kadar çevrenizi de koruyacağınıza inanıyoruz tamdır. COVID-19 salgını ile ilgili gelişmeler için "tüm duyuruları günlük olarak takip etmeniz" gerekmektedir. KKTC Bulaşıcı Hastalıklar Üst Komitesi'nin kararları sürekli olarak KKTC Sağlık Bakanlığı sayfasında güncellenmektedir.

2021/2022 Akademik Yılı Güz Dönemi'nde tüm sınavların kampüste yüz yüze yapılacak olmasından ötürü, geliş tarihlerinizi karantina uygulanması ihtimaline karşı hesaplamamız önemle rica olunur.

<https://www.eul.edu.tr> adresinde yer alan, 2021/2022 Akademik Takvimini takip etmeniz gerekmektedir. Bu, sizlerin sağlıklı bir karar vermesine yardımcı olacaktır.

MASKE



HİJYEN



**SOSYAL
MESAFE**



SEYAHATİNİZE HAZIRLANIRKEN

KKTC'ye Seyahat Kuralları ve Düzenlemeleri

KKTC Sağlık Bakanlığı'nın internet sitesi üzerinden yurt dışından KKTC'ye "Giriş Kuralları ve Yönetmelikleri"ne ulaşabilirsiniz.

<https://saglik.gov.ct.tr/COVID19/sayfasında> ülkelere göre Renk Kodları ile ilgili "Kurallar ve Düzenlemeler" sık sık güncellenmektedir. (genellikle haftalık olarak yapılır), bu nedenle bağlantıyı düzenli olarak takip etmeniz önemle tavsiye edilir. Kararlar web sitemizde de paylaşılmaktadır.

<https://www.eul.edu.tr/>



AŞI

Adamıza giriş koşulları, kişinin aşı durumuna göre yapılmaktadır. Başka bir deyişle, adaya giren aşıli öğrencilerin uyması gereken farklı düzenlemeler olacaktır. Bu, karantina süresini değiştirebilir veya her ülkenin renk koduna göre karantina süresini tamamen ortadan kaldırabilir. Tüm bu detaylar KKTC Sağlık Bakanlığı internet sitesinde yer almaktadır.

<https://saglik.gov.ct.tr/COVID19/>



TC AŞI SERTİFİKASI NEDİR? NASIL HAZIRLANIR?

TC Sağlık Bakanlığı, E-Nabız uygulaması üzerinden Türkiye’de COVID-19 hastalığını geçirmiş ve/veya aşı olmuş kişilere “Aşı Sertifikası” oluşturma imkanı sunuyor. Kimlik Kartları şeklinde olan bu sertifikalar yurtdışı seyahatlerinde de kullanılabilir.

Aşı Sertifikanızın üzerinde aşı tarihleriniz, TC kimlik numaranız ve/veya Pasaport numaranız bulunmaktadır. Aşağıdaki görsellerde aşı sertifikası hazırlama prosedürü sizler için adım adım anlatılmıştır.



AŞI SERTİFİKANIZI yukarıda belirtilen maddeleri uygulayarak tamamlamanız ve oluşturduğunuz sertifikayı HEALTH PASS uygulamasında kullanmanız gerektiğini UNUTMAYINIZ.

HEALTH PASS NEDİR? NASIL HAZIRLANIR?

Health Pass uygulaması aşı, test ve bağıklık sertifikalarınızı uluslararası standartlarda saklayabileceğiniz ve seyahat esnasında kolaylıkla kullanabileceğiniz bir uygulamadır.

TC Sağlık Bakanlığı tarafından oluşturulan Health Pass uygulamasını telefonunuza yüklemeniz gerekmektedir. Bu uygulamadan Dijital Sağlık Sertifikalarınızı görüntülemek için öncelikle E-Nabız hesabınızdan COVID-19 sekmesine tıklamalı ve üst bölümde çıkan AB Uyumlu Sağlık Pasaportu bölümüne gelmelisiniz. Buraya tıkladıktan sonra Aşı Sertifikası Oluştur sekmesini tıklayınız.

Oluşturduğunuz sertifikaları Health Pass uygulamasında bulunan “Dijital Sağlık Sertifikası Ekle” kısmına yüklemeniz gerekmektedir. Bu kısımda öncelikle E-Nabız hesabınızda oluşturduğunuz sertifikalarınızın karekodlarını okutmalısınız. Ardından karekodun altında yazan TAN Kodunu sisteme girmelisiniz.



HEALTH PASS oluşturmak için yukarıda belirtilen maddeleri uygulayarak tamamlamınız ve oluşturduğunuz barkodu KKTC'ye seyahat hazırlığı süresince, AdaPass ve <http://vac.eul.edu.tr> uygulamalarında yükleme yapmanızın gerektiğini UNUTMAYINIZ.

KİMLER AŞILANMIŞ KİŞİ OLARAK KABUL EDİLİR?

Aşılı kişi, KKTC'ye varışından en az 14 gün önce aşılama sürecini (gerekli miktarda aşı dahil) tamamlamış olan kişidir.

Kabul Edilen Aşı Türleri ve Gerekli Minimum Dozlar Aşı Çeşitleri ve Minimum Doz Sayıları

CORONAVAC (Sinovac): 2 doz

SINOPHARM: 2 doz

COMIRNATY (Pfizer/Biontech): 2 doz

VAXZEVRIA (Astrazeneca/Oxford): 2 doz

COVID-19 Vaccine Janssen / Johnson and Johnson: 1 doz

SPUNIK V: 2 doz

MODERNA: 2 doz

İki doz farklı aşı yaptıran kişiler,

COVID-19 hastalığına yakalandıktan altı ay sonra 1 doz aşısı yaptıran kişiler,

Hastalığı geçirmiş kişiler (Seyahat öncesi 30-180 gün arasında pozitif PCR testi sonucu ibraz etmesi gerekmektedir)

aşılı kişi kapsamında değerlendirilecektir.



**TIME TO
VACCINATE**
STOP COVID-19

AŐILAR İÇİN ÖNEMLİ NOTLAR:

Adaya geldiđinizde aŐı olduđunuzu gösteren TC AŐı Sertifikanız yanınızda olması gerekmektedir.

KKTC Milli Eđitim ve Kùltür Bakanlıđı ile KKTC İçiŐleri Bakanlıđı'nın almıŐ olduđu karara gòre, varıŐ tarihinizden 72 saat önce aŐı detaylarınızı iletmeniz gerekmektedir. Bu nedenle web sitemizde yer alan ilgili formu tam ve dođru bilgilerle doldurmanız önemlidir. Adaya girerken sorun yaŐamamak için her zaman iŐ günlerini dikkate alın.

<http://vac.eul.edu.tr>



GiriŐ

1960

lùtfen giriŐ yapınız

Ođrenci Numaranız

Ođrenci numaranızı yazınız

Kimlik Numaranız

Kimlik Numaranızı Yazınız

GiriŐ

Önemli Not!!!

LAÜ ođrenci e-posta hesabınıza önemli duyuruların ve diđer gerekli bilgilerin daima gönderilebileceđini unutmayın. Bu nedenle hesabınızı günlük olarak kontrol etmeniz gerekmektedir.

Örnek e-posta adresi: xxxxxx@std.eul.edu.tr

VARIŞTAN ÖNCE YAPILMASI GEREKENLER:



ADIM BİR:

<https://adapass.gov.ct.tr/> adresinden yolcu formu doldurmanız ve QR Kod almanız gerekmektedir. QR Kodunuzu göstermeden uçağa binemezsiniz.

ADIM İKİ:

<https://vac.eul.edu.tr> adresinden gerekli aşı, seyahat, kimlik vb. bilgilerinizi doldurmanız gerekmektedir.

ADIM ÜÇ:

Karantinaya tabi iseniz <https://saglik.gov.ct.tr/COVID19/> sayfasında ülkelere göre **Renk Kodları** ile ilgili KKTC Sağlık Bakanlığı giriş yönetmeliğine bakmanız, ardından “Güvende Kal” başvuru formunu doldurmanız gerekmektedir. KKTC’ye gelmeden önce indirebileceğiniz, doldurabileceğiniz ve işlemi tamamlayabileceğiniz bu uygulama mobil olarak da mevcuttur. “Karantina Takip Sistemi” ücretli bir uygulama olup toplam maliyeti 750 TL olup bu tutarın 350 TL’si iade edilebilir depozitodur. ‘Karantina Takip Sistemi’ ile ilgili gerekli tüm bilgiler <https://kktckarantina.com> adresinde mevcuttur.

ADIM DÖRT:

‘Güvende Kal’ uygulaması sadece KKTC’ye geldiğinizde erişilebilir/ağa bağlı bir SIM kartınız varsa geçerli olacaktır. Böyle bir mobil kart almadığınız takdirde en kısa sürede havalimanından temin etmeniz gerekmektedir (Uygulamaya bağlanamayan mobil cihazı olan kişiler ülkeye giriş yapamayacaktır.)

KARANTİNA SÜRECİ HAKKINDA BİLMENİZ GEREKEN DETAYLAR

Karantina sürecine tabi iseniz KKTC'ye giriş yapmadan önce yukarıda belirtilen şartlara uymanız gerekmektedir.

A) Karantina Süreci ve Gerekli Hizmetler

LAÜ Karantina Hizmeti:

LAÜ, 26 Eylül 2021 tarihinden itibaren ihtiyacı olan öğrencilere karantina hizmetleri sunacaktır. Bu hizmetle ilgileniyorsanız, dormitory@eul.edu.tr adresinden Yurtlar ve Lojmanlar Müdürlüğü'ne bir e-posta göndermeniz gerekmektedir. 'İlk Gelene İlk Hizmet' prosedürü uygulandığından ve sadece sınırlı sayıda oda mevcut olduğundan dolayı kısa sürede karar vermeniz gerekmektedir. Bu nedenle lütfen hızlı hareket edin.



Başvurunuz değerlendirilip kabul edildikten sonra (müsaitlik durumuna göre) size e-posta yoluyla rezervasyon onay belgesi ile birlikte bir rezervasyon onayı gönderilecektir. <https://adapass.gov.ct.tr> adresinden dolduracağınız yolcu formunda onay belgesinde belirtilen karantina adresini vermeniz önemlidir. Bu nedenle yolcu 'Adapass Formu'nu doldurmadan en az **72 saat** önce bu işlemi başlatıp tamamlamanız önemle tavsiye edilir.

Merkezi Karantina Hizmeti:

LAÜ'nün Karantina Hizmeti sürecini başlatmaz ve tamamlamazsanız, KKTC makamları tarafından merkezi karantina hizmet yerlerine gönderilecek ve burada merkezi karantina ücretini karşılamanız gerekecek ve hakkınızda cezai işlem başlatılacaktır.

Evde Karantina Uygulaması

KKTC'deki ikamet adresinizi belirtmelisiniz.

Karantina süresini geçireceğiniz ikamet adreslerinize ister kendi aracınızla tek başınıza, ister şoför eşliğinde veya isterseniz Maliye Bakanlığınca belirlenen toplu taşıma, taksi, turistik minibüs ve lisanslı araçlarla gidebilirsiniz.

KKTC Merkez Karantina Hizmeti

İkamet adresinizi gösteremezseniz, KKTC merkezi karantina hizmet bölgelerindeki karantina işlemi için ücretlendirilirsiniz.

B) Karantina Ücretleri

LAÜ Karantina Hizmet Bedelleri:



Yıllık veya dönemlik olarak yapılan Konaklama Rezervasyonunuz yoksa konaklama için günlük 8 Euro karantina ücreti ödemeniz gerekecektir.

Yemek paketini içeren yıllık veya dönemlik olarak yapılmış bir Konaklama Rezervasyonunuz yoksa, beslenme için günlük 8 EURO ücretlendirilirsiniz.

Yukarıda belirtilen ücretlerin KKTC Sağlık ÖZETLE:

Konaklama + Beslenme= Günlük 16 Euro

Sadece Konaklama= Günlük 8 Euro

Sadece Besleme= Günde 8 Euro

Bakanlığı tarafından talep edilen bileklik başvuru ve PCR test masrafları dışında olduğunu lütfen unutmayınız.

Evde Karantina Başvurusu

Halihazırda evde karantina şartlarına uygun bir konaklama yeriniz varsa, buna göre Güvende Kal başvuru formunu doldurarak bileklik ödemesini gerçekleştirebilirsiniz. Kalacağınız yerin tam adresini bildiğinizden emin olun.



**güvende kal
stay safe**



KKTC Merkezi Karantina Hizmeti

10 güne kadar karantina için

4.000 TL / 475 \$ / 390 € / 335 STG

Karantinada 1. kişi ile aynı odada 10 güne kadar kalacak
5 yaş üstü her kişi için

1800 TL / 215 \$ / 175 € / 150 STG

14 günlük karantina için

5.400 TL / 640 \$ / 525 € / 450 STG

14 günlük karantinada 1. kişi ile aynı odada kalacak
5 yaş üstü her kişi için

2.500 TL / 295 \$ / 245 € / 210 STG.

KKTC Devlet Karantina Servisi test ve karantina ücretlerinin yatırılacağı banka hesap bilgileri

Alıcı adı: K.K.T.C. Maliye Bakanlığı

Alıcı adresi: K.K.T.C. Maliye Bakanlığı, Lefkoşa, K.K.T.C.

Banka adresi: Şht. Mustafa Ahmet Ruso Sokak no: 11 Küçük Kaymaklı, Lefkoşa, K.K.T.C.

Ücretin yatırılacağı banka: T.C. Ziraat Bankası



TRY

Hesap no: 40298710-5001

IBAN:TR290001000860402987105001

AMERİKAN DOLARI

Hesap no: 40300032-5001

IBAN:TR470001000860403000325001

EURO

Hesap no: 40298710-5002

IBAN:TR020001000860402987105002

İNGİLİZ POUNDU

Hesap no: 40298710-5004

IBAN:TR450001000860402987105004

TCZBTR2A

ÖNEMLİ NOT

Doldurulan form ve bileklik başvurusu ile LAÜ karantina hizmetini veya ev karantina hizmetini kullanmamayı tercih ettiyseniz, KKTC Merkez Karantina Hizmetine tabi olacaksınız. Merkezi Karantina hizmetini kullanmanız gerekiyorsa, ödemeyi seyahatinizden önce yapmalısınız. Ödeme belgenizi gösteremezseniz, uçağa kabul edilmeyeceksiniz.

Yolculuk öncesi ve/veya yolculuk hazırlanmanızda sizlere yardımcı olabilecek Acil Yardım Personel ve Asistanlarımız bulunmaktadır. İrtibat detayları ise şöyle:

2021 /2022 Akademik Yılında yeni kayıtlı öğrenciler

2020 / 2021 Akademik Yılında uzaktan eğitim ile devam eden öğrenciler

WhatsApp No: +90 539 121 2053

2020 /2021 Akademik Yılından önce kayıtlı olan öğrenciler

WhatsApp No: +90 539 121 3515

Bu vesileyle hepimize güvenli bir yolculuk diler ve yakında kampüste sizlerle buluşmak için sabırsızlandığımızı ifade etmek isteriz.





1990

LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ

w w w . e u l . e d u . t r



EULofficial



EUL_LAUOfficial



eul_lau

